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Svar på motion - Erbjud fler sociala lägenheter i kommunen! 
av Nujin Alacabek (V), Niklas Bougt (V), Malin Ahlgren (V), 
Robert Forsman (V), Britt Björneke (V) och Auburn Daniels (V) 
 
Socialnämndens beslut 
Socialnämnden godkänner förvaltningens synpunkter och överlämnar remissvaret, 
daterat den 20 juli 2023, till kommunfullmäktige som sitt yttrande i ärendet. 

 
Sammanfattning 
Socialnämnden har fått möjlighet att svara på en motion från Nujin Alacabek (V) med 
flera som yrkar på att kommunfullmäktige ger kommunstyrelsens förvaltning i 
uppdrag att utreda hur Huddinge kommun kan erbjuda fler lägenheter för sociala 
ändamål och att med utgångspunkt i utredningen ta fram en genomförandeplan för 
detta. 
 
Förvaltningen ser positivt på att fler barnfamiljer ges möjlighet till långsiktiga 
boendelösningar. En stabil boendesituation är många gånger en förutsättning för att 
familjer ska kunna tillgodose sig behandlingsinsatser från förvaltningen och därmed 
så småningom klara sig utan förvaltningens stöd. 
 
Förvaltningen håller med motionärerna om vikten av att det finns ett tillräckligt antal 
sociala bostäder för att tillgodose behoven utifrån olika målgruppers förutsättningar. 
Huddinge kommunen har därför slutit en överenskommelse med Huge bostäder AB 
som revideras årligen för att tillgodose de bostadssociala behoven. 
 
Förvaltningen ser också ett behov av förbättrad samverkan och samordning mellan 
förvaltningarna kring de boendealternativ som kommunen kan erbjuda socialt utsatta 
grupper. En välutvecklad samverkan och samordning ses som en förutsättning för ett 
effektivt resursutnyttjande. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Aza Cheragwandi (S), Nujin Alacebek (V), Mats Österholm (M), 
Peter Höög (M), Sven Pernils (SD), Petra Nilsson (L), Jenny Swärd, socialdirektör 
och Christine Carlsén, tillförordnad biträdande socialdirektör. Därefter förklaras 
överläggningen avslutad. 
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Protokollsanteckningar 
Protokollsanteckning anmäls av Nujin Alacebek (V), se bilaga till detta protokolls § 6. 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens förvaltning, Yvonne Sawert 
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